
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Kopidlno B : SK Miletín

 

Zápas řídí trojice rozhod
z Jičína, Daniel Duř
 

Železnice :Valdice   
Žeretice : Železnice 
 
 

TJ KOPIDLNO 

10. června 2012 

Okresní přebor 

TJ Kopidlno B : SK Miletín

 

trojice rozhodčích  Ivoš Jílek a Filip Dobiáš

Duřt z Milíčevsi 

Včerejší zápasy OPM 
 

 2:0    Žlunice : Lužany
 4:8   Valdice : L.B.-Pecka B

TJ Kopidlno B : SK Miletín 

Dobiáš, oba 

Lužany    2:2  
Pecka B  1:2  



Tabulka Okresní přebor mužů 

 

1. Miletín  24 22 1 1  98: 25 67 

2. Robousy  24 15 5 4  54: 25 50 

3. Chomutice 24 15 2 7  66: 30 47 

4. L.B.-Pecka B 25 13 3 9  66: 49 42 

5. Podhradí  24 12 3 9  50: 43 39 

6. Železnice  25 11 6 8  58: 53 39 

7. Valdice  25 11 3 11  45: 52 36 

8. Kopidlno B 24 10 5 9  41: 44 35 

9. Lužany  25 10 3 12  43: 45 33 

10. Jičíněves  24 9 5 10  44: 42 32 

11. Žlunice  25 8 5 12  49: 65 29 

12. Hořice B  24 6 2 16  47: 60 20 

13. Češov  24 3 4 17  29: 69 13 

14. Žeretice  25 2 1 22  29:117 7 

 

 

V historii se v Miletíně hrál fotbal na okresní úrovni, ač mnohokrát 
bylo blízko k postupu. Od sezóny 2001/2002 se začalo v Miletíně 
chodit na krajskou soutěž a to poté, kdy se Miletín jako vítěz 
okresního přeboru Jičínska kvalifikoval do I.B třídy. Rok od roku 
stále zlepšující se výsledky vedly k tomu, že po šesti letech 
strávených v I.B třídě mužstvo v sezóně 2006/2007 skončilo na 
2.postupovém místě a vybojovalo si tak I.A třídu. Po ročním 
působení v této soutěži obsadil Miletín 12. místo, které znamenalo 
návrat do I.B třídy. V okresní soutěži hraje o mistrovské body 
miletínské „B“ mužstvo mužů, které v současné době s náskokem 
šesti bodů vévodí tabulce. 

Vzájemný zápas z října 2011  SK Miletín : TJ Kopidlno 2 : 0 



Včera kopidlenské áčko ujelo dobrých 80 km za soupeřem do Úpice, 
kde se již oslavoval postup do vyšší soutěže. SK Sparta Úpice 
s obrovským náskokem vede tabulku a jejich hráči, včetně celého 
realizačního týmu, si viditelně nechtěli nechat pokazit oslavy. Všichni 
domácí příznivci byli natěšeni na zápas a hlasitě dávali najevo, že 
soupeři uštědří vysokou porážku. V průběhu úvodních dvaceti minut 
se obě mužstva oťukávala, ale nutno přiznat, že dvakrát při nás stálo 
štěstí. A přišla 21.minuta, Míla Havelka byl faulován těsně před 
hranicí velkého vápna. Tuším, že Pavel Klaban pokřikem vyzval Mílu 
ať to zkusí sám. A povedlo se, 0:1 a šok pro domácí publikum. Přímo 
před jejich zraky a k jejich zlosti navíc drze Míla Havelka s Vítkem 
Kulhánkem oslavili gól taneční variací a v tu chvíli to v domácím kotli 
vřelo. Uspokojení domácích sparťanů přišlo zhruba o deset minut 
později, kdy srovnali na 1:1 a ve 42.minutě po pěkné akci šli do 
vedení. Jenže vzápětí mohlo vše vypadat jinak, Havelka ani Petr 
Komárek své tutové šance neproměnili, a tak výsledkově poločas 
vyzněl lépe pro Úpici. Začátek druhého poločasu patřil domácím, měli 
územní převahu, před Petrem Brodským to doslova hořelo. Ve středu 
hřiště toho domácí až tak moc nevymysleli, ale po křídlech byli rychlí 
a nebezpeční. A přišly tresty, 3:1, 4:1 z pokutového kopu, který viděla 
jen a pouze paní rozhodčí Hrušková (měla premiéru v 1.B třídě). Na 
4:2 snížil Míla Havelka. Naše obrana však byla zcela rozpoložená a v 
71. a 72.minutě  jsme znovu inkasovali, 6:2. V tu chvíli to s námi 
vypadalo hodně zle a domácí fans skandovali číslo deset. Góly však 
padaly na druhé straně a k úžasu všech to bylo rázem 6:5. Navíc Vítek 
Kulhánek nevyužil dvou příležitostí ke vstřelení branky. Pouťový 
fotbal jak má být. Tento stav vydržel do konce a tak domácí přece jen 
slavili vítězství. 
 
Kopidlenští v Úpici ostudu neudělali. Cestu domů autobusem nám 
zpříjemňoval svými průpovídkami pan František Judl. Chopil se 
mikrofonu a své životní zkušenosti předával všem cestujícím. Navíc 
píseň „Seňorita“ v jeho podání, je něco vyjímečného. Text této písně 



zveřejníme v některém z příštích čísel brožury. Zápas pan Judl 
okomentoval stručně takto: „Každej chvilku tahal pilku. Naši kluci 
dělali chyby, to ano, ale nedá se říct, že nechtěli hrát. A jinak udělejte 
Láďu Hnáta kapitánem týmu, protože jako jediný s námi jde po 
zápasu na pivo.“                                                                       -mh- 
 
SK Sparta Úpice : TJ Kopidlno A  6 : 5 (2:1) 
Branky: 21´,63´Havelka, 73´J.Dřímal, 77´V.Kulhánek, 78´Odvárko  
 
Kopidlno: Brodský - Malý, Klaban, Hnát, Berounský - P.Komárek, 

T.Dřímal (62´Janáček), J.Dřímal, Kulhánek - Havelka, Odvárko 

 

Sobota 09 Červen 2012 
 

     Úpice  -  Kopidlno  6 : 5 
 
   

     Mostek  -  J.Lázně  3 : 1 
 
   

    Mladé Buky  -  Rudník  1 : 3 
 
   

    Sobotka  -  Žacléř  1 : 1 
 
   

    Trutnov B  -  Jičín B  3 : 2 
 
   

     Stará Paka -  Bílá Třemešná  3 : 2 
 
   

     Milíčeves  -  Libáň  4 : 4 
 
   

 
 
Včera přípravka 
Kopidlno : Bříšťany 3 : 1 (1:0) Branky: Tomáš Drnec 2, Daniel Pekárek 
Včera dorost 
Lovčice : Kopidlno 5 : 2 (4:0) Branky: Černovský, Valnoha 
Dnes žáci 
Kopidlno : Jičíněves 2 : 4 (1:2) Branky: Petr Schlesinnger, Roman Pažout 
Kopidlno : Robousy 6 : 2 (3:1) Branky: Petr Schlesinnger 3, Nasikovský 2, 
                                                                       Jan Hodač 
 
  

 


